Проект

           СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА
_____________________________________
РЕШЕНИЕ  СОВЕТА
От_____2009 года   № ____
О штатной численности
Контрольно-счетной

комиссии города Новозыбкова
            В соответствии с  решениями Совета народных депутатов № 4-43 от 21.04.2009г. «О формировании Контрольно-счетной комиссии города Новозыбкова», № 4-55 от 104.05.2009 г. «О штатах органов местного самоуправления муниципального образования город Новозыбков Брянской области» и на основании  ст. 4 Положения о контрольно-счетной комиссии города Новозыбкова, Совет народных депутатов города Новозыбкова
РЕШИЛ:
       1. Утвердить  штатную численность Контрольно-счетной комиссии города Новозыбкова в количестве 2,5  единиц, согласно приложению 1 к настоящему решению.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента формирования контрольно-счетной комиссии города Новозыбкова.

Глава города                                                                              М.И.Милачев
                                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                                  К решению Совета народных

                                                                                                                  Депутатов г. Новозыбкова

                                                                                                                  «О штатной численности

                                                                                                                  контрольно-счетной  комиссии

                                                                                                                  города Новозыбкова»

Штатная численность
Контрольно-счетной комиссии города Новозыбкова

	Наименование  должностей
	Кол-во

	1.
	Председатель контрольно-счетной комиссии
	1

	2.
	Ведущий инспектор
	1

	3.
	Бухгалтер
	0,5

	 Итого
	2,5